
-38%
3,69€

2,29€
Rajo Tradičné 
maslo z lahodnej 
smotany 250 g
(9,16 € / kg)

-44%
24,99€

13,99€
Persil prací 
prášok 4,8 
kg/80PD Color
(0,17 € / PD)

-23%
6,07€

4,69€

FRANZ JOSEF 
Olivový olej 
EXTRA VIRGIN 
0,5l
(9,38 € / l)

Septembrové akcie
11.9.2025 - 17.9.2025

https://www.edelia.sk/produkt/258-rajo-tradicne-maslo-z-lahodnej-smotany-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37432-persil-praci-prasok-4-8-kg-80pd-color/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3001-franz-josef-olivovy-olej-extra-virgin-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-31%
1,29€

0,89€
Šalát Rukola 
100g
(8,90 € / kg)

-25%
1,19€

0,89€
Kapusta 
červená l.
(0,89 € / kg)

-23%
2,59€

1,99€
Paprika 
biela l.
(1,99 € / kg)

-35%
2,28€

1,49€
Tekvica 
maslova l.
(1,49 € / kg)

-24%
2,49€

1,89€
Paradajky 
cherry Čerinka 
250g
(7,56 € / kg)

-25%
1,99€

1,49€
Petržlen 
zväzok l.
(1,49 € / ks)

Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od slovenských pestovateľov a farmárov.

https://www.edelia.sk/produkt/24495-salat-rukola-100g-ruccola-ts/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5608-kapusta-cervena-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10243-paprika-biela-1ks-kal-gg-l-spitzpaprika-weib/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/508-tekvica-maslova-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29143-paradajky-cherry-cerinka-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/480-petrzlen-1zvazok-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-37%
3,49€

2,19€
Hrozno 
červené l.
(2,19 € / kg)

-26%
2,69€

1,99€Pomaranč l.
(1,99 € / kg)

-38%
5,59€

3,49€Zázvor l.
(3,49 € / kg)

-33%
2,99€

1,99€
Hruška zelená 
Conferencia l.
(1,99 € / kg)

-33%
3,69€

2,49€Citrón l.
(2,49 € / kg)

-32%
2,19€

1,49€
Jablká červené 
Gala I.
(1,49 € / kg)

Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

https://www.edelia.sk/produkt/5641-hrozno-cervene-1strapec-xl-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/403-pomaranc-1ks-l-kal-1-2-orangen/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/485-zazvor-1ks-l-ingwer/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5651-hruska-zelena-conferencia-1ks-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/469-citron-1ks-kal-4-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/411-jablka-cervene-gala-1ks-70-i/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


3+1
0,99€

Croissant 
maslový 
Premium 58 g

3+1
0,71€

Mini šiška 
s náplňou 
spekuloos 25g

-40%
3,66€

2,19€

OSKAR 
pšeničný 
kváskový 
chlieb 505g
(4,34 € / kg)

3+1
0,67€

Donut s 
čokoládovou 
príchuťou 56 g

2+1
0,88€

Mini pizza 
šunková s 
kukuricou 75g

-25%
1,85€

1,39€
Penam Chlieb 
zemiakový 
450g
(3,09 € / kg)

Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

https://www.edelia.sk/produkt/523-croissant-maslovy-premium-58-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33646-mini-siska-s-naplnou-spekuloos-25g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11893-oskar-psenicny-kvaskovy-chlieb-505g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/600-donut-s-cokoladovou-prichutou-56-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25535-mini-pizza-sunkova-s-kukuricou-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28754-penam-chlieb-zemiakovy-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-36%
13,97€

8,90€
Mäsko 
Pečeňový syr
(8,90 € / kg)

-38%
14,36€

8,90€
Mäsko 
Viedenské 
párky
(8,90 € / kg)

-36%
23,28€

14,90€
Mäsko 
Anglická 
slanina
(14,90 € / kg)

-21%
23,99€

18,90€
U Ňaňa Ňaňove 
chorizo
(18,90 € / kg)

-22%
20,44€

15,90€
U Ňaňa Ňaňove 
teľacie párky 
bez E
(15,90 € / kg)

-21%
18,96€

14,90€

U Ňaňa 
Domáca 
sušená 
klobása bez E
(14,90 € / kg)

Farmárske výrobky

https://www.edelia.sk/produkt/35110-masko-pecenovy-syr/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35134-masko-viedenske-parky/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35081-masko-anglicka-slanina/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31434-u-nana-nanove-chorizo-vb-krajane/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31425-u-nana-nanove-telacie-parky-bez-e/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31421-u-nana-domaca-susena-klobasa-bez-e-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-22%
16,47€

12,90€
BIO hovädzie 
plece 
Standard
(12,90 € / kg)

-32%
15,90€

10,90€
Elesko Jeleň 
móčing
(10,90 € / kg)

-20%
7,09€

5,69€
Top-Farm Kura 
prémium
(5,69 € / kg)

-21%
7,49€

5,90€
Danubius 
Bravčový guláš 
kocky
(5,90 € / kg)

-13%
7,89€

6,90€
Bravčová 
panenka
(6,90 € / kg)

-18%
10,90€

8,90€
Kubus 
Morčacie 
medailónky
(8,90 € / kg)

Mäsové trháky

https://www.edelia.sk/produkt/15742-bio-hovadzie-plece-standard/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11507-elesko-jelen-mocing/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6646-top-farm-kura-premium/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37510-danubius-bravcovy-gulas-kocky-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35752-bravcova-panenka-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34132-kubus-morcacie-medailonky/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-41%
2,86€

1,69€
Mecom 
Bratislavské 
párky 240g
(7,04 € / kg)

-44%
4,48€

2,49€
Baron Bacon 
nárez 250g
(9,96 € / kg)

-39%
2,11€

1,29€
Berto Tradičná 
šunka 100 g
(12,90 € / kg)

-27%
4,77€

3,49€

Ryba Košice Treska 
treskoslovenská 
v majonéze 
360 g
(9,69 € / kg)

-39%
4,89€

2,99€

Simple fresh 
Krémové kura à la 
Toscana so suše-
nými paradajkami 
a penne 380g
(7,87 € / kg)

-25%
1,99€

1,49€
Berger Jemná 
saláma 150 g
(9,93 € / kg)

Údeniny

https://www.edelia.sk/produkt/20237-mecom-bratislavske-parky-240g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32574-baron-bacon-narez-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17557-berto-tradicna-sunka-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17024-ryba-kosice-treska-treskoslovenska-v-majoneze-360-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41055-simple-fresh-kremove-kura-a-la-toscana-so-susenymi-paradajkami-a-penne-380g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9360-berger-jemna-salama-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-30%
0,99€

0,69€
Kukkonia UHT 
Mlieko 1,5% 
DeLakto 500 ml
(1,38 € / l)

-30%
0,99€

0,69€

DANETTE 
Mliečny dezert 
s príchuťou 
Tiramisu 90g
(7,67 € / kg)

-42%
4,28€

2,49€
Goldsteig 
Mascarpone 
250g
(9,96 € / kg)

-27%
1,62€

1,19€
Zott Monte 
6x55 g
(3,61 € / kg)

-45%
1,43€

0,79€

Tami Mana 
Nátierka 
s pažítkou 
150 g
(5,27 € / kg)

-12%
1,47€

1,29€

Mullermilch 
Protein Zero 
čokoláda 
400ml
(3,23 € / l)

Mlieko, mliečne výrobky

https://www.edelia.sk/produkt/22969-kukkonia-uht-mlieko-1-5-delakto-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40762-danette-mliecny-dezert-s-prichutou-tiramisu-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16230-goldsteig-mascarpone-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32097-zott-monte-6x55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/271-tami-mana-natierka-s-pazitkou-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39468-mullermilch-protein-zero-cokolada-400ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-28%
1,79€

1,29€
Nika Bryndza 
125 g
(10,32 € / kg)

-22%
1,78€

1,39€Lučina 120 g
(11,58 € / kg)

-28%
5,50€

3,99€
Hruštín - 
Hruštínske 
nite 250 g
(15,96 € / kg)

-40%
2,81€

1,69€

Karička 
Rodinka 
Roztierateľný 
tavený syr 
150 g
(11,27 € / kg)

-40%
1,47€

0,89€

Tami Plesnivec 
Syr s Bielou 
Plesňou na 
povrchu 80 g
(11,13 € / kg)

-39%
1,95€

1,19€
Blaník Gouda 
48% t. v s. 100 
g plátky
(11,90 € / kg)

Mlieko, mliečne výrobky Syry

https://www.edelia.sk/produkt/13479-nika-bryndza-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/331-lucina-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15862-hrustin-hrustinske-nite-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11480-karicka-rodinka-roztieratelny-taveny-syr-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/357-tami-plesnivec-syr-s-bielou-plesnou-na-povrchu-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10130-blanik-gouda-48-t-v-s-100-g-platky/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-45%
3,78€

2,09€
SOS Ryža 
Jasmine 
1000 g
(2,09 € / kg)

-30%
4,09€

2,85€
Efko Uhorky 
delikates 
3-6cm 720 ml
(3,96 € / l)

-24%
1,69€

1,29€
Figaro 
Čokoláda na 
varenie 90g
(14,33 € / kg)

-44%
2,67€

1,49€
MUTTI - Passata 
di pomodoro 
400 g
(3,73 € / kg)

-41%
1,00€

0,59€

Gemma Di 
Mare Morská 
jedlá soľ 
jódovaná 
jemná 1000 g
(0,59 € / kg)

-35%
3,04€

1,99€
Heinz 
Rajčinový 
kečup 342 g
(5,82 € / kg)

Trvanlivé 
potraviny

https://www.edelia.sk/produkt/7206-sos-ryza-jasmine-1000-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2579-efko-uhorky-delikates-3-6cm-720-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34721-figaro-cokolada-na-varenie-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8667-mutti-passata-di-pomodoro-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9226-gemma-di-mare-morska-jedla-sol-jodovana-jemna-1000-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2518-heinz-rajcinovy-kecup-342-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-20%
2,12€

1,69€
Slovakia Chips 
Solené 130 g
(13,00 € / kg)

-44%
0,70€

0,39€
Bauli croissant 
Čokoládový 
50 g
(7,80 € / kg)

-36%
2,49€

1,59€Toffifee 125 g
(12,72 € / kg)

-28%
0,40€

0,29€

Sedita Attack 
Oblátky s kakao-
vo čokoládovou 
krémovou nápl-
ňou v kakaovej 
poleve 30 g
(9,67 € / kg)

-41%
1,16€

0,69€
Bounty 
mliečna 57 g
(12,11 € / kg)

-27%
0,89€

0,65€

Gazdovské 
hrubé točené 
tyčinky sypané 
soľou 100 g
(6,50 € / kg)

Chrum chrum 
chrumkací tovar

https://www.edelia.sk/produkt/11315-slovakia-chips-solene-130-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24907-bauli-croissant-cokoladovy-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2198-toffifee-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Sedita+Attack&utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2266-bounty-mliecna-57-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17278-gazdovske-hrube-tocene-tycinky-sypane-solou-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-36%
1,07€

0,69€
HELL Classic 
250 ml
(2,76 € / l)

-31%
2,30€

1,59€
Schweppes 
Indian Tonic 
1,5 l
(1,06 € / l)

-18%
0,96€

0,79€
Coca-Cola 
330 ml
(2,39 € / l)

-42%
0,84€

0,49€

Rajec 
Pramenitá 
voda 
nesýtená 1,5 l
(0,33 € / l)

-36%
1,23€

0,79€

Zlatý Bažant 
Radler 0,0% Citrón 
bez pridaneho 
cukru 500 ml
(1,58 € / l)

-29%
2,09€

1,49€
Corgoň 10% 
svetlé pivo 
PET 1,5 l
(0,99 € / l)

Cenový dúšok!

https://www.edelia.sk/produkt/1536-hell-classic-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9124-schweppes-indian-tonic-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1743-coca-cola-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/4-rajec/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13949-zlaty-bazant-radler-0-0-citron-bez-pridaneho-cukru-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1048-corgon-10-svetle-pivo-pet-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-10%
39,99€

35,99€
Don Papa 
Baroko Rum 
40% 0,7l
(51,41 € / l)

-23%
12,39€

9,59€
Mexicana Olé 
Tequila Blanco 
38% 0,7 l
(13,70 € / l)

-17%
9,99€

8,29€
Vodka Fjodor 
37,5% 0,7 l
(11,84 € / l)

-22%
12,23€

9,49€
KENSINGTON 
DRY Gin Silver 
37,5% 0,7 l
(13,56 € / l)

-20%
14,55€

11,59€

Original Spišská 
borovička 
Kosher 40% 
700 ml
(16,56 € / l)

-14%
18,49€

15,99€
Jameson 
whiskey 
40% 0,7 l
(22,84 € / l)

Na zdravie!

https://www.edelia.sk/produkt/34758-don-papa-baroko-rum-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11714-mexicana-ole-tequila-blanco-38-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23315-vodka-fjodor-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/915-kensington-dry-gin-silver-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8562-original-spisska-borovicka-kosher-40-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1027-jameson-whiskey-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-22%
3,70€

2,89€

Château 
Topoľčianky 
Frankovka 
modrá 
slovenské 
odrodové 
suché červené 
víno 1,0 l
(2,89 € / l)

-31%
4,99€

3,45€
Chateau Modra 
Terroir Pálava 
13,5% 0,75 l
(4,60 € / l)

-32%
5,23€

3,55€

VÍNO NITRA 
Frizzante Svä-
tovavrinecké 
rosé, perlivé, 
polosladké 
0,75 l
(4,73 € / l)

-35%
3,37€

2,19€
Bonvin 
Veltlínske 
zelené 1 l
(2,19 € / l)

-28%
3,60€

2,59€

Château 
Topoľčianky 
Rizling vlašský, 
slovenské 
odrodové suché 
biele víno 1,0 l
(2,59 € / l)

-32%
4,40€

2,99€

Salamandra 
Muškát žltý, 
polosuché 
11,5% 0,75 l
(3,99 € / l)

Slovenské víno

https://www.edelia.sk/produkt/1307-chateau-topolcianky-frankovka-modra-slovenske-odrodove-suche-cervene-vino-1-0-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24927-chateau-modra-terroir-palava-13-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23361-vino-nitra-frizzante-svatovavrinecke-rose-perlive-polosladke-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19123-bonvin-veltlinske-zelene-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5244-chateau-topolcianky-rizling-vlassky-slovenske-odrodove-suche-biele-vino-1-0-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40710-latistello-bianco-secco-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30611-salamandra-muskat-zlty-polosuche-11-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-34%
4,24€

2,79€
Latistello 
bianco secco 
0,75l
(3,72 € / l)

-34%
7,07€

4,69€
Abbazia 
Spumante Rosé 
Brut 0,75 l
(6,25 € / l)

-33%
7,59€

5,09€

De Bernard 
Cuvée Prestige 
Supreme 
Spumante Extra 
Dry Millesimato 
0.75L, 11.0%
(6,79 € / l)

-33%
6,74€

4,49€
MOLETTO 
prosecco 
frizzante 0,75 l
(5,99 € / l)

-30%
10,00€

6,99€

Codorníu Cava 
Bach Brut 
Nature, 11,5%, 
0,75 l
(9,32 € / l)

-35%
5,37€

3,49€

Giorgio & 
Gianni Pinot 
Grigio 0,75 l, 
IGT, r.2020
(4,65 € / l)

Zahraničné víno

https://www.edelia.sk/produkt/40710-latistello-bianco-secco-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16644-abbazia-spumante-rose-brut-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27763-de-bernard-cuvee-prestige-supreme-spumante-extra-dry-millesimato-0-75l-11-0/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16643-moletto-prosecco-frizzante-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36669-codorniu-cava-bach-brut-nature-11-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18897-giorgio-gianni-pinot-grigio-0-75-l-igt-r-2020/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-32%
17,59€

11,99€
San Marco 
INTENSO 500 g
(23,98 € / kg)

-37%
8,27€

5,19€

Sati Heure 
Exquise 
decaffeinated 
250 g
(20,76 € / kg)

-11%
9,91€

8,79€
NESCAFÉ GOLD, 
instantná káva, 
200 g
(43,95 € / kg)

-19%
15,99€

12,99€
L´OR Brazil 
zrno 500 g
(25,98 € / kg)

-20%
30,72€

24,59€
Zlaté Zrnko 
Brazília 1 kg
(24,59 € / kg)

-36%
4,99€

3,19€

Lavazza 
Espresso 
Qualita ORO 
10x5,7 g
(0,32 € / ks)

Káva

https://www.edelia.sk/produkt/39565-san-marco-intenso-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39559-sati-heure-exquise-decaffeinated-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1888-nescafe-gold-instantna-kava-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33184-l-or-brazil-zrno-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23830-zlate-zrnko-brazilia-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29931-lavazza-espresso-qualita-oro-10x5-7-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-28%
1,79€

1,29€

TEEKANNE 
Green Tea, 
zelený čaj, 20 
vrecúšok, 35 g
(36,86 € / kg)

-44%
3,57€

1,99€
Dilmah čaj 
čierny English 
Brakfast 40g
(49,75 € / kg)

-33%
2,39€

1,59€

Mistral 
Urologický 
+ brusnice 
bylinný čaj 
15 x 2 g
(53,00 € / kg)

-34%
1,95€

1,29€
TEEKANNE WOF 
Forest Fruits 
50 g
(25,80 € / kg)

-45%
9,28€

5,15€

Medica BIO 
Chrípka a 
nachladnutie 
bylinný sypaný 
čaj 80 g
(64,38 € / kg)

-39%
4,66€

2,85€

Agrokarpaty 
Babkine sypané 
čaje - Pestrec 
mariánsky - plod, 
bylinný čaj 150 g
(19,00 € / kg)

Čaje

https://www.edelia.sk/produkt/4310-teekanne-green-tea-zeleny-caj-20-vrecusok-35-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37557-dilmah-caj-cierny-english-brakfast-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17692-mistral-urologicky-brusnice-bylinny-caj-15-x-2-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4321-teekanne-wof-forest-fruits-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24415-medica-bio-chripka-a-nachladnutie-bylinny-sypany-caj-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15013-agrokarpaty-babkine-sypane-caje-pestrec-mariansky-plod-bylinny-caj-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-28%
2,49€

1,79€
Vilgain Pill 
Box 1 ks
(1,79 € / ks)

-25%
21,96€

16,49€
Amix Creatine 
Monohydrate 
500g
(32,98 € / kg)

-30%
5,70€

3,99€
GymBeam 
Caffeine 
90 tab
(66,50 € / kg)

-16%
21,99€

18,49€
Amix Carbojet 
Basic 
čokoláda 3kg
(6,16 € / kg)

-13%
29,99€

25,99€

GymBeam Pro-
tein Just Whey 
chocolate mil-
kshake 1000g
(25,99 € / kg)

-22%
39,90€

30,99€

Kompava K4 
Power BCAA 
4:1:1 instant 
Grep 400g
(77,48 € / kg)

Športová výživa

https://www.edelia.sk/produkt/38636-vilgain-pill-box-1-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38003-amix-creatine-monohydrate-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32497-gymbeam-caffeine-90-tab/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Amix+Carbojet+Basic&utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=GymBeam+Protein+Just+Whey&utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Kompava+K4+Power+BCAA+4%3A1%3A1+instant&utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-30%
4,90€

3,43€

Happy Natural 
Care detský gél 
na telo a vlásky 
2v1, 300 ml
(11,43 € / l)

-26%
0,87€

0,64€

Hello Ovocná 
výživa 
s broskyňami 
190 g
(3,37 € / kg)

-20%
49,95€

39,90€
NUTRILON 2 
Advanced 
3x1kg
(13,30 € / kg)

-35%
1,99€

1,29€
Huggies vlhčené 
obrúsky Natural 
Care 56ks
(0,02 € / ks)

-28%
4,45€

3,19€

JG Organická 
Detská aviváž 
1000 ml, 
32 praní
(0,10 € / PD)

-18%
1,41€

1,16€

Sweet‘n Fun 
Paw Patrol 
BIO chrumky 
jahodové 50g
(23,20 € / kg)

Pre najmenších

https://www.edelia.sk/produkt/28915-happy-natural-care-detsky-gel-na-telo-a-vlasky-2v1-300-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20007-hello-ovocna-vyziva-s-broskynami-190-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36314-nutrilon-2-advanced-3x1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27885-huggies-vlhcene-obrusky-natural-care-56ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37615-jg-organicka-detska-avivaz-1000-ml-32-prani/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33523-sweet-n-fun-paw-patrol-bio-chrumky-jahodove-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-39%
4,87€

2,99€
Bref Spa 
Vitality 3x50g
(1,00 € / ks)

-50%
26,81€

13,41€

Ariel kapsuly 
na pranie All 
in 1 Original 
54 PD
(0,25 € / PD)

-52%
19,99€

9,49€

Ariel Detergent 
Powder 40W 
2,4kg Color+ 
Fast Dissolving 
in box
(0,24 € / PD)

-24%
18,45€

13,99€

Finish tabs 
80ks Power 
Essential 
Lemon
(0,17 € / ks)

-37%
4,13€

2,59€

Coccolino Aviváž 
Honeysuckle 
& Sandalwood 
37 PD 925 ml
(0,07 € / PD)

-34%
10,55€

6,99€

Perwoll Renew 
Black Dark 
Bloom 
40 PD 2 l
(0,17 € / PD)

Drogéria

https://www.edelia.sk/produkt/32843-bref-spa-vitality-3x50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36500-ariel-kapsuly-na-pranie-all-in-1-original-54-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41102-ariel-detergent-powder-40w-2-4kg-color-fast-dissolving-in-box/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37487-finish-tabs-80ks-power-essential-lemon/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38043-coccolino-avivaz-honeysuckle-sandalwood-37-pd-925-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39316-perwoll-renew-black-dark-bloom-40-pd-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-40%
1,13€

0,68€
Colgate zubná 
kefka ZigZag 
Soft
(17,00 € / kg)

-34%
3,30€

2,19€

Aquafresh 
Zubná pasta 
Triple Action 
freshmint 2 x 
75 ml
(14,60 € / l)

-35%
2,90€

1,89€
Venus Dispo 
SIMPLY2 
Basic 5 ks
(0,38 € / ks)

-47%
3,21€

1,69€

Palmolive 
shower gel 
250ml Men 
Refreshing Blue
(6,76 € / l)

-44%
8,99€

4,99€
Listerine Cool 
Mint Mild Taste 
1000ml
(4,99 € / l)

-35%
2,76€

1,79€

Palmolive 
Tekuté mydlo 
Hygiene Plus 
Aloe Vera 
Extract 300ml
(5,97 € / l)

Kozmetika

https://www.edelia.sk/produkt/38074-colgate-zubna-kefka-zigzag-soft/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38230-aquafresh-zubna-pasta-triple-action-freshmint-2-x-75-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27379-venus-dispo-simply2-basic-5-ks-/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33122-palmolive-shower-gel-250ml-men-refreshing-blue/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39893-listerine-cool-mint-mild-taste-1000ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33686-palmolive-tekute-mydlo-hygiene-plus-aloe-vera-extract-300ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-25%
3,96€

2,97€
OLA Andulky 
1kg
(2,97 € / kg)

-36%
14,04€

8,99€

Purina ONE 
Cat Sterilcat 
s lososom a 
pšenicou 1,5 kg
(5,99 € / kg)

-34%
1,50€

0,99€

Almo Nature 
HFC cat 
Hydratation 
Help Vývar zo 
sardiniek 50g
(19,80 € / kg)

-30%
7,11€

4,99€
Dax Granule 
pre psov 
hovädzie 3kg
(1,66 € / kg)

-34%
1,50€

0,99€

Almo Nature 
HFC cat 
Hydratation 
Help Vývar 
z tuniaka 50g
(19,80 € / kg)

-32%
1,17€

0,79€

PURINA ONE 
Cat Junior mini 
filetky s lososom 
a mrkvou 
v šťave 85 g
(9,29 € / kg)

Hau alebo mňau

https://www.edelia.sk/produkt/38677-ola-andulky-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20657-purina-one-cat-sterilcat-s-lososom-a-psenicou-1-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38782-almo-nature-hfc-cat-hydratation-help-vyvar-zo-sardiniek-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6361-dax-granule-pre-psov-hovadzie-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38786-almo-nature-hfc-cat-hydratation-help-vyvar-z-tuniaka-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26850-purina-one-cat-junior-mini-filetky-s-lososom-a-mrkvou-v-stave-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-55%
6,64€

2,99€

Balón 
narodeninový 
Torta 120 cm 
(mix farieb)
(2,99 € / ks)

-42%
4,27€

2,49€
Sviečka aroma 
čajová vanilka 
30ks
(0,08 € / ks)

-35%
26,28€

16,99€

Brita Aluna 
kanvica 2,4l, 
biela + 3x MX 
Pro PO
(16,99 € / ks)

-40%
1,91€

1,15€

Modee LED 
Globe Mini 
žiarovka G45 
4,9W E27470 lm 
neutrálna biela
(1,15 € / ks)

-50%
20,33€

9,99€

KNIFESTOCK 
Pepper spray 
JET 50ml. 
TERMINATOR 50
(199,80 € / l)

-40%
6,33€

3,80€
BROS – spray 
protí mravcom 
210/150 ml
(25,33 € / l)

Nepotraviny

https://www.edelia.sk/produkt/40866-balon-narodeninovy-torta-120-cm-mix-farieb/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39055-sviecka-aroma-cajova-vanilka-30ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39371-brita-aluna-kanvica-2-4l-biela-3x-mx-pro-po/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39731-modee-led-globe-mini-ziarovka-g45-4-9w-e27470-lm-neutralna-biela-ml-g454000k4-9we27/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40172-knifestock-pepper-spray-jet-50ml-terminator-50/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39780-bros-spray-proti-mravcom-210-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-51%
18,21€

8,99€
IMUNOGLUKAN 
P4H Acute! 5 
kapsúl
(1,80 € / ks)

-46%
4,58€

2,46€

GENERICA 
B-komplex 
forte 
20 tabliet
(0,12 € / ks)

-46%
16,81€

9,03€
GENERICA Uro-d 
mannose 20 
tabliet
(0,45 € / ks)

-45%
5,42€

2,99€

HERBACOS 
Calcium 
pantotenát 
masť 30 g
(99,67 € / kg)

-52%
11,31€

5,47€
GENERICA 
Kalciový sirup 
100 ml
(54,70 € / l)

-46%
4,69€

2,52€

MEDPHARMA 
Vápnik 333,3 mg 
+ horčík + zinok 
30 + 7 tabliet 
ZADARMO
(0,07 € / ks)

Lekáreň

https://www.edelia.sk/produkt/21233-imunoglukan-p4h-acute-5-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40415-generica-b-komplex-forte-20-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40643-generica-uro-d-mannose-20-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40454-herbacos-calcium-pantotenat-mast-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14501-generica-kalciovy-sirup-100-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40492-medpharma-vapnik-333-3-mg-horcik-zinok-30-7-tabliet-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


-39%
10,99€

6,70€
DOLORGIT Med 
ušné kvapky 
10 ml
(670,00 € / l)

-22%
5,19€

4,04€
BIOPRON Forte 
10 kapsúl
(0,40 € / ks)

-46%
25,09€

13,48€
PROBIO-
FIX Inum 
30 kapsúl
(0,45 € / ks)

-25%
25,45€

19,15€
OCUVITE 
Complete 
60 kapsúl
(0,32 € / ks)

-46%
11,54€

6,20€
NEOSPAN forte 
15 kapsúl
(0,41 € / ks)

-46%
21,52€

11,57€

WALMARK 
Prostenal 
control 
30 tabliet
(0,39 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/40356-dolorgit-med-usne-kvapky-10-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40294-biopron-forte-10-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40561-probio-fix-inum-30-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40542-ocuvite-complete-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40520-neospan-forte-15-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40599-walmark-prostenal-control-30-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak13&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. Ich hodnotu využi-

jete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


